
Załącznik nr 3 do  
                                                                                              Instrukcji Wykonawczej dla projektów  

                                                                                           Województwa Opolskiego 

Szablon uchwały - złożenie 
wniosku o dofinansowanie  
i pełnomocnictwo                                                         

Szablon uchwały - złożenie wniosku o dofinansowanie i pełnomocnictwo 
                                                 
Załącznik nr 3 
do Instrukcji Wykonawczej dla projektów Województwa Opolskiego 
 
UCHWAŁA1 Nr ..……….. /……….. 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia  ………………… r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą: 

……………………………………………………..…………... oraz udzielenia pełnomocnictwa Pani/Panu 

……………..(należy podać imię, nazwisko, funkcję oraz nazwę komórki organizacyjnej UMWO/innej 

jednostki organizacyjnej SWO) 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

………………………..) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego, przyjętego Uchwałą Nr 

XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 

………………………………..) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na złożenie przez ……………..(należy podać nazwę komórki organizacyjnej 

UMWO/innej jednostki organizacyjnej SWO) wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą: 

……………………… finansowanego ze środków budżetu województwa / innego źródła finansowania / 

Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027. 

 

§ 2 

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani/Panu ……………..(należy podać imię, nazwisko, funkcję oraz 

nazwę komórki organizacyjnej UMWO/innej jednostki organizacyjnej SWO) do ……….. (należy 

podać ogólny zakres pełnomocnictwa2) projektu pn. ………………….. w ramach programu 

……………………………… 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

  

 
1 Szablon uchwały stanowi ramowy schemat dokumentu przewidziany do przedłożenia na posiedzeniu ZWO. W 
przypadku, gdy WO ma zamiar skorzystać z instrumentu finansowego, który wymusza inne zapisy w tego 
rodzaju uchwale, wzór należy stosownie zmodyfikować. 
2 Zakres pełnomocnictwa powinien zawierać ogólny opis czynności podejmowanych w ramach projektu bez 
uwzględniania elementów składowych, które zostaną opisane szczegółowo w pełnomocnictwie stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 



Załącznik nr 3 do  
                                                                                              Instrukcji Wykonawczej dla projektów  

                                                                                           Województwa Opolskiego 

Szablon uchwały - złożenie 
wniosku o dofinansowanie  
i pełnomocnictwo                                                         

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi …………..(należy podać nazwę komórki organizacyjnej 

UMWO/innej jednostki organizacyjnej SWO). 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

………………………………   ………………………….. 

………………………………  ………………………….. 

………………………………   ………………………….. 

………………………………   ………………………….. 

………………………………  ………………………….. 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 3 do  
                                                                                              Instrukcji Wykonawczej dla projektów  

                                                                                           Województwa Opolskiego 

Szablon uchwały - złożenie 
wniosku o dofinansowanie  
i pełnomocnictwo                                                         

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. ………….) 

Zarząd Województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na 

rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

W oparciu o …………………..(należy powołać dokument, który wskazuje na możliwość złożenia wniosku, 

w szczególności stosowny harmonogram/terminarz naborów) z dnia …………………….. , …………..(należy 

podać nazwę komórki organizacyjnej UMWO/innej jednostki organizacyjnej SWO)  

podjął/podjęło/podjęła prace nad wnioskiem o dofinansowanie projektu pod nazwą: ………………………. 

Wyrażenie zgody umożliwi złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach zaplanowanego naboru. 

Samorząd Województwa Opolskiego poprzez …………..(należy podać nazwę komórki organizacyjnej 

UMWO/innej jednostki organizacyjnej SWO) złoży w trybie niekonkurencyjnym/konkurencyjnym 

wniosek o dofinansowanie w ramach ………. 

Jednocześnie, jak stanowi § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego, przyjętego Uchwałą Nr 

XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 

…………………………), osoby wymienione w ust. 1 tego paragrafu mogą udzielić pełnomocnictwa do 

prowadzenia spraw Województwa, co obejmuje również składanie oświadczeń woli w imieniu 

Województwa, w tym w ramach zastępstwa procesowego. Zasady i zakres działania pełnomocnika 

określają odrębne przepisy i pełnomocnictwo. 

Udzielenie pełnomocnictwa pozwoli na sprawniejsze i skuteczniejsze prowadzenie spraw związanych z 

projektem. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

  



Załącznik nr 3 do  
                                                                                              Instrukcji Wykonawczej dla projektów  

                                                                                           Województwa Opolskiego 

Szablon uchwały - złożenie 
wniosku o dofinansowanie  
i pełnomocnictwo                                                         

Załącznik do Uchwały nr ………….  

Zarządu Województwa Opolskiego  

z dnia: ………………………. 

 

PEŁNOMOCNICTWO Nr ……..…… /……… 

z dnia ……………………….. r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

………………….) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego, przyjętego Uchwałą Nr 

XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 

z ……………………….), udziela się:  

 

Pani/Panu ……………..(należy podać imię, nazwisko, funkcję oraz nazwę komórki organizacyjnej 

UMWO/innej jednostki organizacyjnej SWO) pełnomocnictwa do ………..(należy podać ogólny zakres 

pełnomocnictwa3) projektu pn. ………………….. w ramach programu ……………………………… 

             

1. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje: …………..(należy podać szczegółowy zakres 

pełnomocnictwa). 

2. Niniejsze pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

 

 

 

 

 

 

………………………………   ………………………….. 

………………………………  ………………………….. 

………………………………   ………………………….. 

………………………………   ………………………….. 

………………………………  ………………………….. 

 

 
3 Zakres ogólny pełnomocnictwa powinien zostać skopiowany z § 2 ust. 1 niniejszej uchwały. 


